
 

ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

БАЙБУЗІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

18.06.2019 с.Байбузи № 5-У  
 

Про перевід учнів  

до 10 класу 
 

   Відповідно до п.5 Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України 14.07.2015 № 762, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 30.07.2015, враховуючи результати річного 

оцінювання та державної підсумкової атестації, на підставі рішення 

педагогічної ради від 13.06.2019 (протокол № 12) 

 
НАКАЗУЮ: 

1.  Протокол № 12 рішення педради від 13.06.2019 про перевід учнів до 10 класу   

     затвердити. 

2.  Вручити свідоцтво про базову загальну середню освіту  та перевести до 10      

     класу таких учнів 9 класу: 

        Варжеля Валентина Павловича 

        Кузьміну Майю Анатоліївну 

        Марченка Вадима Михайловича 

        Романченка Анатолія Васильовича 

        Рябокінь Анастасію Романівну 

        Рябоконя Андрія Миколайовича 

        Степчук Альону Вікторівну 

        Челленюка Дмитра Миколайовича. 

 3.  За заявами  батьків відрахувати зі списків учнів школи: 

        Гупала Івана Олександровича 

        Заєц Юлію Олександрівну 

        Щербакову Ію Петрівну. 

 4.  Вручити зазначеним учням свідоцтва про базову загальну середню освіту на    

      урочистій лінійці 19 червня 2019 року. 

 5.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Рябокінь С.М. розмістити 

цей     

      наказ на сайті школи до 20.06.2019. 

 6.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                К.Ф.Скирда 

 
З наказом ознайомлені:                                    С.М.Рябокінь 

                                                                            О.А.Ніколенко 


